
Projektas 

Nr. TSP-5 

2023-01-20 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017-03-29 SPRENDIMO NR. TS 

V(22)-2773 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m.           d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 18 

straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo įstatymo 5 straipsnio 2 dalimi ir 7 straipsnio 2 dalimi Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2017-03-29 sprendimu Nr. TS V(22)-2773 

patvirtintos Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktoriaus darbo apmokėjimo 

sistemos 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„1. Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktoriaus pareiginės algos 

pastoviosios dalies koeficientai: 

Vadovavimo darbo patirtis (metais) 

Iki 5 Nuo daugiau kaip 5 iki 10 Daugiau kaip 10 

9,1–14,9  9,2–15,1 9,3–15,3 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 442240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

BENDRASIS SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 622 / 95 276, el. p. bendras@kazluruda.lt 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017-03-29 SPRENDIMO NR. TS V 

(22)-2773 „DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS 

DIREKTORIAUS DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. sausio 17 d.  

Kazlų Rūda 

 

1. Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai. 

Įsigaliojo Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo 

įstatymas, kuris įpareigoja savininko teises ir pareigas įgyvendinančią instituciją nustatyti jos 

reguliavimo sričiai priskirtą priešgaisrinės tarnybos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemą. Įstatyme 

numatytos gana plačios koeficientų šakutės, todėl ir koreguojamas tarybos sprendimas. 

Sprendimo tikslas – pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės priešgaisrinės tarnybos direktoriaus 

darbo apmokėjimo sistemos galimus pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientų dydžius.  

2. Galimos pasekmės. 

Nenumatyta. 

3. Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą. 

Nėra. 

4. Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti. 

Šio sprendimo įgyvendinimui papildomų savivaldybės biudžeto lėšų skirti nereikės. 

5. Antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas.  

 

 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                 Virginija Ambrasienė 

 

 

mailto:bendras@kazluruda.lt

